
?/Q a* /azz/az-

Evropská unie
Evropský sociátní  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Smlouva
o Úhradě osobní ch nákladŮ zaměstnance v rámci Projektu Dětské  nástavbové

obory speciaI izač n í ho vzděIáván í ,

registrač ni č islo projektu:  CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114lOO119O7

uzavřená podle zákona č . 89/2012 Sb., obč anský zákonik, ve znění  pozdějš í ch
předpisů

Smluvní  strany

í . lnstitut postgraduální ho vzdě!áváni ve zdravotnictvi
se sí dlem:
lč o:

zastoupená:
č í slo ú č tu:

se sí dlem:
lč o:
zastoupený (á):

č í slo ú č tu:

(dále jen ,,!PVZ") na straně jedné

a

2. Zaměstnavatel ú č astnika Projektu:  Nemocnice Havtič ků v Brod, pří spěvková organizace

Ruská 85, 100 05 Praha 10
00023841

doc. MUDr. Romanem Š kulcem, Ph.D.
000000-0002528001 l 07 10, Č N B

Husova 2624,58022 Havlí č ků v Brod
00179540
Mgr. Davidem Reznič enkem, MHA, ředitelem
1 7938_521l01 00

1.

(dále jen ,,Zaměstnavate!") na straně druhé ; 
,,i

společ ně té ž  jako 
'smluvní  strany"

uzavřely dneŠ ní ho dne tuto smlouvu podle zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů
(dále jen ,,Smlouva"):

l. Projekt

lPVZ je pří jemcem dotace a realizátorem projektu s názvem ,,Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho
vzdělávánÍ ", registrač ní  č í slo projektu:  CZ.03.2.6310.0l0.0120_11410011907 (dále jen ,,Projekt"), který je financován
z prostředkŮ Evropské ho sociální ho fondu a státní ho rozpoč tu Č R v rámci výzvy č .114 Operač hiho programu
Zaměstnanost (dále OPZ).

Zaměstnavatel je poskytovatelem zdravotní ch služ eb ve smyslu zákona č , 3721201í  Sb., zákon o zdravotní ch
sluŽbách, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Do Projektu je Zaměstnavatel zapojen prostřednictví m své ho
zaměstnance/ú č astní ka projektu (MUDr,  dále jen ,,Zaměstnanec"), ktený uzavřel
s lPVZ Smlouvu o podmí nkách ú č astiv projektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání , registrač ní
Č Í slo projektu:  CZ,03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011907 a vrámci Projektu absolvuje specializač ní  vzdělávání
v dětské m nástavbové m oboru Dětská endokrinologie a diabetologie dle platné ho vzdělávací ho programu.
Podmí nkou vstupu do prolektu je zařazeni do oboru dle platné  vyhláš ky č .152t2018, vyhláš ka o nástavb.ových
oborech vzdělávání lé kařů  a zubní ch lé kařů , po '18. 8, 2018.

Dle platných pravidel výzvy č . 114 OPZ vzniká Zaměstnanci nárok na pří mou podporu za dobu ú č asti na
vzdělávací ch aktivitách ve formě pří spěvku na mzdu, a lo až  do rnýš e 1OO o/o skuteč ně vzniklých mzdových
nákladŮ, maximálně vš ak do rnýš e trojnásobku aktuálně platné  základní  sazby minimální  mzdy za hodinu práce
násobenou dobou ú č asti zaměstnance na vzdělávací  akci.

Kromě náhrady mzdy nálež í  Zaměstnanci i náhrada cestovní ch výloh (í zdné  a ubytování ) spojených s ú č astí  na
povinných teoretických kuzech dle platné ho vzdělávací ho programu.

lnstitut postgraduálniho vzdětávání  ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha í 0
e-mait:  ipw@ipw.cz, web: www.ip\ .z,cz
te[ .:  + 420 Z71 019 111 , fax:  + 420 Z71 019 4Z8



Evropská unie
ivropský sociálni fond
Operač ni program Zaměstnanost

Pří spěvek na mzdu a náhrada cestovní ch výloh ve výš e uvedené m rozsahu buclou Zaměstnanci vypláceny
prostřednictví m Zaměstnavatele.

3. Datum zahájení  Projektu:  1.7.2019
Datum ukonč ení  Projektu:  30, 6, 2022

ll. základni ustanovení

IPVZ uzaví rá se Zaměstnavatelem, jehož  Zaměstnanec se Projektu ú č astní , tuto §imlouvu za ú č eletn ú pravy
vzájemných práv a povinností  při zabezpeč ování  realizace specializač ní ho vzdělávání  v rámci finanč ní  podpory
z prostředků  Projektu, její ž  specifikace je uvedena v č l. l. té to Smlouvy.

lll. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je ú prava vztahů  mezi Zaměstnavatelem a \PVZ při realizaci Projektu"

1. Předmětem Smlouvy je závazek lPVZ poskytnout Zaměstnavateli, za podmí nek stanovených touto Smlouvou,
finanč ní  prostředky na ú hradu osobní ch nákladů  Zaměstnance, ktený se ú č astní  vzdělávací ch aktivit v rámci
Projektu a závazek Zaměstnavatele vyplatit poskytnuté  prostředky Zaměstnanci formou výplaty náhrady mzdy
a proplacení  cestovní ch výloh (dále také  ,,osobní  náklady").

Předpokladem ú hrady osobní ch nákladů  Zaměstnance Zaměstnavatelije uzavření  Srnlouvy o podmí nkiich ú č asti
v projektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání , reglistrač ní  č islo projektu:
CZ.03.2,63/0,0/0.0/20_114/0011907, kterou v pří padě pož adavku Zaměstnavatele předlož í  Zaměstnavateli
zaměstnanec.

2. Osobní  náklady Zaměstnance bude lPVZ Zaměstnavateli refundovat po dobu, po kterou se Zaměstnanec ú č astní
zvolených vzdělávací ch aktivit zařazených do Projektu, viz pří loha ě. 1. lndividuální  vz:dělávací  plán Zaměstnance,
maximálně vš ak v rozsahu, ktený je stanoven v platné m vzdělávací m programu dětské ho nástavbové ho oboru
Dětská endokrinologie a diabetologie.

3. Osobní  náklady Zaměstnance, které  bude lPVZ refundovat Zaměstnavateli, mají  podcrbu:

3.1.Úhrady nákladů  na mzdu vč etně č ástky pojistné ho na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  polit iku
zaměstnanosti, (pokud Zaměstnavatelzároveň neuplatnil nárok na slevu na pojistné m na sociální  zabezpeč ení )
a dále pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , které  Zaměstnavatel odvedl z vyměřovací ho základu
Zaměstnance, a to za kaž dou hodinu ú č asti Zaměstnance na vzdělávací  aktivitě, která je poskytována v rámci
Projektu, a lo až  do uýš e 10O o/o skuteč ně vzniklých mzdorných nákladů  (tj. hrubé  mzdy věetně zákonných
odvodŮ na zdravotní  a sociální  pojiš tění  a pří padných dalš í ch pro zaměstnavatele povinných - nir základě
právní ch předpisů  - nákladů ), nejrnýš e vš ak do výš e odpoví dají cí  trojnásobku základní  sazby minimální  mzdy za
hodinu práce stanovenou aktuální m naří zení m vlády.

Dobou ú č asti na vzdělávací  akci se rozumí  poč et vyuč ovací ch hodin v rámci teoretické ho vzdělávárrí  a poč et
pracovní ch dnÍ , po které  se Zaměstnanec ú č astní  povinné  odborné  praxe v akreditované m zaří zení  (při
osmihodinové  pracovní  době). Tyto náhrady se vyplácí  za dny, kdy Zaměstnanec na zvolené  vzdělávací  aktivity
č erpá fond pracovní doby u Zaměstnavatele podle své  pracovní smlouvy č i DPČ ,

3.2. Úhrady nákladů  na cestovní  náhrady, t j. j í zdné  (maximálně vš ak do rnýš e v ceně j í zdenky do 2. tří dy ,ulaku nebo
nejkratš í ho autobusové ho spoje) a nákladů  na ubytování  (maximálně do rnýš e 1.000t,- Kč  vč etně DPH :za noc), a
to pouze při ú č asti na povinných teoretických kuzech dle platné ho vzdělávací ho programu.

3.3. Úhrady ú č astnických poplatků  za ú č ast na vzdělávací ch aktivitách, uvedených v lndividuální m vz< lělávací m
plánu Zaměstnance, maximálně vš ak do výš e povinných aktivit dle platné ho vzdělávací ho programu
specializač ní ho vzdělávání  v dětské m nástavbové m oboru Dětská endokrinologie a diabetologie.

a) Úč ast na povinných teoretických kuzech dle platné ho vzdělávací ho programu:

- kuz Lé kařská první  pomoc;

- kuz Základy zdravotnické  legislativy, etiky a komunikace;
- kuz Prevence š kodlivé ho už í vání  návykových látek (NL) a lé č ba závislostí ;
- kuz Radiač ní ochrana;
- kurz Dětská endokrinologie a diabetologie.

lnstitut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, í 00 05 Praha 10

e-mai[ :  ipw@ipw.cz, web: www.ipvz.cz
te[ .:  + 420 Z71 019 111, fax:  + 420 271 019 4Z8



Evropská unie
É vropský sociátní  fond
Operač ni program ZamĚstnanost

ÚČ ast na povinné  odborné  praxi vakreditované mzaří zení , maximálně vš ak do výš e povinné  odborné  praxe
dle Platné ho vzdělávací ho programu specializač ní ho vzdělávání  v dětské m nástavbové m oboru Dětská
endokrinologie a diabetologie.

A dále PoPlatku za ú č ast na atestač ní  zkouš ce ve rnýš i platné  k datu konání  atestač ní  zkouš k,y podle cerrí liu
IPVZ. Souč ástí  podpory je pouze ú hrada první  atestač ní  zkouš ky, náklady na ú hradu prvniho a druhráho
opakování  atestač ní  zkouš ky nejsou souč ástí  Projektu.

lV. Práva a povinnosti Zaměstnavatele

Zaměstnavatel se zavazuje vyplácet Zaměstnanci po dobu jeho ú č asti na vzdělávací ch aktivitách mzdu a cestcrvní
náhrady (í zdné  a ubytování ) v souladu s pracovněprávní mi předpisy,

Zaměstnavatel se dále zavazuje umož nit zapojení Zaměstnance do Prolektu vysilání m Zaměstnance na pracc| vní
cesty podle zákona č ,262l2006Sb,, zákoní k práce, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a vyplácet mu cestclvní
náhrady (í zdné  a ubytování ) stanovené  v souladu s platnou legislativou.

zaměstnavatel si bude nárokovat mzdu zaměstnance za dobu ú č asti zaměstnirnce na vzdělávací ch aktivit iác;h
vČ etně sPrávné ho uýpoč tu č ástky pojistné ho na sociální  zabezpeč ení  (pokud Zrlměstnavatel zároveň neuplartnil
nárok na slevu na pojistné m na sociální  zabezpeč ení ) a pří spěvku na státní  polit iku zaměstnirnosti, a dlále
Pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , které  Zaměstnavatel odvedl z vyměřovací ho základu Zaměstnance.

V Pří Padě, Že Zaměstnavatel pož aduje refundaci nákladů  na mzdu vč etně č ástky pojistné hcl na sociiální
zabezPeČ ení  (pokud Zaměstnavatel zároveň neuplatnil nárok na slevu na pojistné m na sóciální  zabezpeč ení )
a Pří sPěvku na státní  Politiku zaměstnanosti, a dále pojistné ho na veřejné  zdravotní  pojiš tění , které  Zaměsinaviat,el
odvedlz vYměřovací ho základu Zaměstnance, a dále v pří padě, ž e Zaměstnavatel pož aduje refundaci cestovní c;h
náhrad proplacených Zaměstnanci, dokládá Zaměstnavatel lPVZ:

- koPie Pracovní smlouvy ěi DPČ  uzavřené  se Zaměstnancem vč , harmonogranru pracovní doby;

- kopie pří sluš ných ú č etní ch dokladů  (mzdové  listy, kopie vyú č tování  cestovní ctt náhrad);

- souhrnný soupis nákladů  (pří loha č . 2);

- evidencicestovné ho (pří loha č . 3);

- č estné  prohláš ení  k vyplaceným mzdám (pří loha č . 4);

- kopie logbooku Zaměstnance;

- kopie dalš í ch souvisejí cí ch dokumentů , pokud sije poskytovatel dotace vyž ádá.

Zaměstnavatel bude vyú č tování  osobní ch nákladů  Zaměstnance a ú č astnických poplatků  : la ú č ast na
vzdělávací ch aktivitách zasí lat IPYZvž dy za období  uplynulé ho kalendářní ho č tvňletí , za které  je ž ádána podporia,
a to formou faktury, vž dy do 20. dne měsí ce následují cí ho po skonč ení  pří sluš né ho č tvňletí .

Fakturovane Č ástky musí  být rozděleny podle klí č e: refundace mzdy, j í zdné , ubytování , ú č astnické  poplatky z:a
kaŽdou jednotlivou vzdělávací  aktivitu. Faktura musí  splňovat vš echny předé psané  nálež itosti,'dále musí
obsahovat název a č í slo Projektu, identifikaciZaměstnance, název, č í slo vzděláviací aktivity, datum a dé lku její ho
konání  ve dnech (viz pří loha č . 5 Nálež itosti faktury - vzor). Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní  oo jejino
vystavenÍ . V pří padě, ž e faktura nebude mí t odpoví dají cí  nálež itosti nebo nebucte-li k ní  dolož ena její  nezbýtná
souěást, je IPVZ oprávněn zaslat j i ve lhů tě 30 dnů  zpět Zaměstnavateli k doplnění  č i nové mu vystavení , aniŽ se
tí m dostane do prodlení  se splatností . Úhrada osobní ch nák| adů  mů ž e být vyplacelna až  po vyjasňění  pochybn< rstí
mezi smluvní mi stranami, lhŮta splatnosti poč í ná běž et znovu od opětovné ho zaslání  nálež itě ooptňěné  ei
opravené  faktury.

VYÚČ tování  poplatku za první  atestač ní  zkouš ku si Zaměstnavatel mů ž e nárokovat až  po její m uskuteč nění , er to
bud'samostatně, nebo v rámci pravidelné ho vyú č tování .

Zaměstnavatel je povinen vrátit lPVZ poskytnuté  finanč ní  prostředky nebo jejich pří sluš nou č ást, pokud nedoctnž í
podmí nky sjednané  v té to Smlouvě, pokud uvede nesprávné  výpoč ty vyplacr;ných mzdoyých prostředků  lš i
proplacených náhrad nebo nesprávné  ú daje v zaslaných kopií ch ú č etní ch dokladů  a kopií ch logbooku nebo pokud
přijal finanČ ní  prostředky neoprávněně nebo ve vyš š í  č ástce, než  mu dle té to Simlouvy nálež ela. ry'rácení  bude
provedeno na pí semnou výzvuIPYZ (e-mailem č i dopisem) a ve lhů tě a způ sobent stanoveným lpVZ..

lnstitut post8raduálniho wdělávání  ve zdravotnictvi
Ruská 85, í 00 05 Praha 10

e-mail:  ipw@ipw.cz, web: www.ip\ rz.cz
te[ .:  + 420 771 019 111,í ax:470271 019 428

b)

c)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operaé ni program Zaměstnanost

9. Zaměstnavatel je povinen na pož ádání  lPVZ poskytnout jaké koliv doplňují cí  informace souvisejí cí  s poskytnutí m

finanč ní ch prostředků  podle té to Smlouvy, a to ve lhů tě a způ sobem stanoveným lPVi!,

10. Vpří padě, ž e vdů sledku neposkytnutí  souč innosti ze strany Zaměstnavatele budrou lPVZ kráceny ze strany
MPSV v rámci Projektu způ sobilé  uýdaje, je Zaměstnavatel povinen uhradit lPVZ vzniklou finanč ní  š kodu dle
č l. Vlll. té to Smlouvy.

1í , Zaměstnavatel prohlaš uje a odpoví dá za to, ž e je ve smyslu ustanovení  § 45 odst. 2 pí sm, n) zákona č . 37212011

Sb,, zákon o zdravotní ch služ bách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pojiš těn na odpovědnost za š kody způ sobené
poskytován í m zdravotn í ch služ eb.

12. Zamé stnavatel souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy v registru smluv vedené m Ministerstvem vnitra, v souladu se
zákonem č .34012015 Sb., o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

13. Zaměstnavatel se zavazuje dodž ovat minimum povinné  publicity (pří loha č .6 a 7) dle platných pravidel výzvy č .

114 oPz.

V. Práva a povinnostaIPVZ

1. | PVZ se zavazuje hradit Zaměstnavateli rnýš e specifikované  osobní  náklady a ú č astnické  poplatky za ú č ast na
vzdělávací ch aktivitách uvedených v lndividuální m vzdělávací m plánu Zaměstnance a poplatek za první  atestač ní
zkouš ku na základě jeho faktur ve lhů tách splatnosti, převodem na jeho ú č et uvedený v záhlaví  smlouvy. Uhrada
osobní ch nákladů  mů ž e být poskytnuta pouze ve výš i dle zaslaných ú č etní ch dokladů  Zaměstnavatelem
a vyú č tování  cestovní ch náhrad Zaměstnance, a to do uýš e způ sobilých nákladů  dle platných pravidel výzw č .

114 oPz.

2, Osobní  náklady mohou být refundovány pouze za dobu ú č asti Zaměstnance na vzdělávací  aktivitě (tj. za kaž dou
hodinu ú č asti Zaměstnance na vzdělávací ch akcí ch v rámci Projektu a prokázané  c;estovní  náhrady) dle č lánku
lll., bodu 2. té to Smlouvy.

3, lPVZ jako realizátor Projektu je na základě pověření  ří dí cí ho orgánu OPZ oprávněn zpracovávat osobní  ú daje
Zaměstnance vč etně citliuých ú dajů  (dále jen ,,osobní  ú daje"), za ú č elem prokázání  řádné ho a efektivní ho
nakládání  s veřejnými prostředky, které  byly na realizaci Frojektu poskytnuty, a to v rozsahu uvedené m
v následují cí m bodě č . 4. tohoto č lánku a po dobu v něm uvedenou.

4. | PVZ prohlaš uje, ž e s osobní mi ú daji o Zaměstnancí ch, kteří  se ú č astní  vzdělávací ch aktivit, bude nakládat
v souladu se zákonem č . 11Ol2O19 Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů  a o změně něktených zákonů  ve znění
novely přijaté  na základě naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) č . 20161679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES
(obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

a) osobní  ú daje ve fyzické  podobě, tj. listinné  ú daje č i na nosič í ch dat, budou uchovávány v uzamykatelných
schránkách, a to po dobu deseti let od ukonč ení  realizace projektu. Bez zbyteěné ho odkladu po uplynutí  té to
doby je lPVZ povinen prové st likvidaci těchto osobní ch ú dajů ;

b) osobní  ú daje v elektronické  podobě budou zpracovávány v lS ESF 2014+ ,jehož  správcem je MPSV které  pro
lPVZ zajistí  pří stupová hesla;

c) pří stup ke zpracovávaným osobní m ú dajů m | PVZ umož ní  pouze Ří dicí mu orgánu OPZ, srným zaměstnanců m
a orgánů m oprávněným provádět kontrolu;

d) zaměstnanci IPVZ, kteným bude umož něn pří stup ke zpracovávaným osobní m ú dajů m, budou prokazatelně
pouč eni o povinnosti zachovávat mlč enlivost podle § 15 zákona o ochraně osobnií ch ú dajů .

e) pokud budou osobní  ú daje Zaměstnance zpracovávány dalš imi osobami, máIPVZ povinnost uzavří t s těmito
dalš í miosobamismlouvu podle § 14zákona o ochraně osobní ch ú dajů  s tí m, ž e stejnou povinnost budou mí t
tyto dalš í  osoby se svými dodavateli. Smlouva musí  upravovat podmí nky zpracov,ání  osobní ch ú dajů  obdobně
jako podmí nky stanovené  v pověření  IPVZ.

5. Osobní  ú daje Zaměstnanců  je \PVZ oprávněn zpracovávat a zpří stupňovat Ří dí cí mu orgánu OPZ jakož to správci
podle zákona č . 11Ol2O19 Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů  podle naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
č . 20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto
ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46/ES (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů ), a to pouze v rozsahu
vymezené m v Obecné  č ásti pravidel pro ž adatele a pří jemce v rámci OPZ a výhradně v souvislosti s realizací
projektu, zejmé na pak při pří pravě zpráv o realizaci projektu.

lnstitut Postgraduální ho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha í 0
e-mait :  ip\ rz@ipýz.cz, web: www. iprz. cz
tet.:  + 420 271 019 111, fax:  + 420 771 019 428



Evropská unie
Evropský sociátní  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

V!. Kontrola

1. Veš kerá dokumentace krefundování  osobní ch nákladů  a ú č astnických poplatků  za ú č ast na vzdělávací c;h
aktivitách a poplatku za první  atestač ní  zkouš ku v souvislosti s ú č astí  Zaměstnance v Projektu podlé há kontr,ole.
Kontrolu jsou oprávněni provádět lPVZ, Ministerstvo zdravotnictví , MPSV, Ministerstvo financí , Nejvyš š í  kontr,olní
ú řad, Evropská komise, Evropský ú č etní  dvů r, pří padně dalš í  orgány pověřené  k lnýkonu kontroly.

2. Kontrola plnění  závazků  plynoucí ch z té to Smlouvy je prováděna způ sobem stanoveným v zákrlně
č .320l2OO1Sb., ofinanč ní  kontrole veveřejné  správě aozměně něktených zákonů , veznění  pozdějš lí ch
předpisů , vč etně ověření  výš e skuteč ně vyplacených mzdorných nákladů  na Zaměstnance.

3. Zaměstnavatel je povinen umož nit provedení  kontroly vš ech dokladů  vztahují cí ch se k ú hradě finaněrrí < ;h
prostředkŮ a k č innostem, které  realizuje dle té to Smlouvy, umož nit prů běž né  ověřování  prov: ldění  č inností ,
k nimž  se zavázal dle té to Smlouvy a poskytnout souč innost vš em osobám oprávněným k provádění  kontroly,
pří p. jejich zmocněnců m, Těmito oprávněnými osobami jsou lPVZ a j í m pověřené  osoby,, Ministerstvo
zdravotnictví  a j í m pověřené  osoby, MPSV a j í m pověřené  osoby, ú zemní  finanč ní  orgány, Ministerstvo financí ,
Nejvyš š í  kontrolní  ú řad, Evropská komise a Evropský ú č etní  dvů r, pří padně dalš í  orgány oprávněné  k výk| orlu
kontroly.

4. V pří padě, ž e kontrolu provede j iný orgán kontroly než  IPYZ, Zaměstnavatel bude bez zbyteč né ho odkliaclu
pí semně informovat | PVZ o opatření ch k nápravě, která mu byla ulož ena, a o realizaci ulož ených opati'ení
k nápravě.

V!!. Archivace dokumentů

Zaměstnavatel se zavazile řádně uchovávat dokumenty a ú č etní  doklady souvisejí cí  s poskytnutí m pří spěvku
a č innostmi, které  realizuje dle té to Smlouvy, a to v souladu s platnými právní mi předpisy Č R a Evropských
společ enství , nejmé ně po dobu 10 let od ukonč ení  projektu, přič emž  tato lhů ta zaé í ná běž et 1, ledna následují c; í ho
kalendářní ho roku poté , kdy byla pří jemci vyplacena závěreč ná platba, pří p. kdy pří jemce poukázal přeplatek dotace
stanovený na základě schválené ho vyú č tování  výdajů  v závěreč né  ž ádosti o platbu zpět poskytovateli. Zaměstnavatel
je po tuto dobu povinen na ž ádost lPVZ zpří stupnit lPVZ nebo j í m pověřeným osclbám veš keré  takt< l uchováviané
dokumenty a předat tyto dokumenty k prověření , kontrole a vyhotovení  kopií .

Vlll, Poruš ení  povinnosti Zaměstnavatele

V pří padě, ž e v dŮsledku poruš ení  povinností  ze strany Zaměstnavatele bude MPSV krátit IPVZ v rámci Projektu
způ sobilé  výdaje, je Zaměstnavatel povinen uhradit lPVZ vzniklou š kodu.

!x. závěreč ná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu posledni smluvní  stranou a ú č innosti dnem jeií ho uveřejrrění
dle zákona é .34012015 Sb., v platné m znění . Smlouvu uveřejní  lPVZ.

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzaví rána na dobu urč itou. Platnost a ú č innost té to Smlouvy konč í  ukon§ení m
Projektu dle č l, l. bodu 4. té to Smlouvy, nejpozději 30.6. 2022,s rnýjimkou ustanovení č l. Vl. aVll té to Smlorrvy,
které  stanoví  archivač ní  dobu dokumentace a kontrolní  č innosti.

3. Jaké koliv změny nebo doplnění  té to Smlouvy je mož né  provádět pouze na základě dohody smluvní ch stran
prostřednictví m pí semných vzestupně č í slovaných dodatků  oboustranně podeprsaných, Jiná forma změny té to
Smlouvy je vylouč ena.

3.1.Za změnu Smlouvy nejsou považ ovány ú pravy pří loh té to Smlouvy. Úpravy zněnrí  pří loh se provátJějí  na zákla< jě

pí semné ho oznámení  lPVZ e-mailem. O ú pravě lndividuální ho vzdělávací hct plánu informuje Zaměstnanec
zaměstnavatele e-mailem,

4. Kontaktní  osobou pro potřeby té to Smlouvy a pro potřeby Projektu je Odborný asistent-koordinátor pro Projekt
Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání  uvedený na weborných stránkách IPVZ. Zmé ny kontaktní r:h
osob nejsou považ ovány za zmé nu Smlouvy a lze je uč init jednostranným pí semným oznámení m pří sluš né
smluvní  strany. Změna kontaktní  osoby je ú č inná dnem doruč ení  pí semné ho oznZimení  o změně kontaktní  osoblt.

5. Práva a povinnosti vyplývají cí  z té to Smlouvy přechází  na právní ho nástupce Zaměstnavatele.

6. V pří padě zruš ení  pracovní ho/služ ební ho poměru mezi Zaměstnancem a Zaměstnavatelem bude tato Smlouva po
řádné m vyú č tování  nákladů  vypovězena. Souč ásti výpovědi bude návrh na finanč ní  vypořádání .

lnstitut postgraduálniho vzdětávání  ve zdravotnictvi
Ruská 85, í 00 05 Praha í 0
e-mai[ :  ipvz@ipw.cz, web: www.ipvz.cz
tet.:  + 420 L71 O19 111, fax:  + 420 Z71 019 428



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operač ni program Zarněstnanost

7. Zaměstnavatel aniZaměstnanec neč erpá za stejným ú č elem, ktený je obsahem té to í Smlouvy, finanč ní  prostředky
z j iných finanč ní ch nástrojů  Evropské  unie č iz j iných veřejných zdrojů . Zaměstnavatel neč erpá dotacize státní ho
rozpoč tu na rezidenč ní  mí sto dle novely zákona č . 9512004 Sb., o podmí nkách zí skávání  a uznávání  odborné
způ sobilosti a specializované  způ sobilosti k výkonu zdravotnické ho povolání  lé kaře, z:ubní ho lé kaře a farmaceuta,
v platné m znění .

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž  jedno vyhotovení  obdž í  Zaměstnavatel a dvě
vyhotovení  obdž í  IPYZ.

X. Pří lohy ke Smlouvě

Nedí lnou souč ást té to Smlouvy tvoří  ní ž e uvedené  pří lohy:

1. lndividuální  vzdělávací  plán

2. Souhrnný soupis nákladů

3, Evidence cestovné ho

4, Č estné  prohláš ení  k vyplaceným mzdám

5, Nálež itosti faktury - vzor

6. Minimum povinné  publicity

7. Povinný plakát A3

v praze dne v ,/ 2(,/ ,..,
,!n* l-

lnstitut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha í 0
e-mai[ :  ip\ rz@ipýz.cz, web: www.ipw,cz
te[ .:  + 420 z71 019 111 , fax:  + 420 z71 019 4z8



fvropská unie
tvropský sociá[ni fond
Operač ni program Zaměstnanost

Pří loha č . 1

lndividuální  vzdě|  ávací  plán

Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání ,

registrač ní  č í slo Projektu:  CZ,03.2.63/0,0/0.0 l20 1'l4tOO1 1907

ú č astní k projektu, paní /pan: MUDr. 

datum narození :

ÚČ astní k projektu se na základě uzavřené  smlouvy zavazuje k ú č asti na ní ž e v,yjmenovaných pn: jektových
vzdělávací ch aktivitách, které  jsou v souladu s platným vzdělávací m programem specializač nino vŽoctaváni.
Tyto vzdělávací  aktivity absolvuje v období  od uzavření  smlouvy do 30. 6.2022,

Souhrn poŽadované  podpory musí být minimálně 40 hodin bagatelní  podpory. Výuková hodina v rámci
vzdělávání  je vž dy 60 minut.

1. ÚČ ast na povinných teoretických kurzech dle platné ho vzdětávací ho programu:

- kurz Dětská endokrinologie a diabetologie.

V jaké m č asové m období (rok)plánujete tyto kurzy absolvovat:  2022

2. ÚČ ast na povinné  odborné  praxiv maximální m rozsahu 24 měsí ců  dle pIatné ho vzdělá_
vací ho programu.

Poč et měsí ců  praxe, které  bude ú č astní k absolvovat:  6

3. Atestace

V jaké m č asové m období (rok) plánujete atestaci absolvovat:  2024

Tento individuální  vzdělávací  plán je nedí lnou souč ástí  smlouvy ,,Smlouva o podnrí nkách ú č asti v Projektu
Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání ,
reg istrač n í  č  í slo Projektu:  CZ.03.2.63 l 0.0 l 0.0 l 20 1 1 4 t OO 1 1 9O7 " .

Podpis ú č astní ka projektu

lnstitut Postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha í 0
e- mail:  ipvz@ip\ .z.cz, web: www.ip\ rz.cz
te[ .:  + 420 Z71 019 111, fax:  + 420 Z71 019 4Z8



Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ni program Zaměstnanost

Název projektu:  Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání

Registrač ní  č í slo projektu:  CZ.03.2.63 l 0.0 l 0.0 l 20 _L14l O0I I9O7

Fří loha č . 2

Souhrnný soupis

zaměstnavatel

Úč astní k

sledované  období

Datum

Podpis odpovědné ho pracovní ka

Tvp nákladu Nárokovaná č ástka v rámci proiektu

mzdové  náklady

ií zd n é

u bytová n í

ú č astnický poplatek

Celkem 0,00



(§

=c
o
(J
(o

o_
o
-c.qJ

E
> oJ

o
o-
E
o
.9
o_
E
o

E
=
(o

ó

oH
'}  -c) .tt
\ í o(:
oc
69
L,' -6

q)

)§
Y
§o
ď

)9

oo
o

c
\ (§

o

.cl

= )

.o

lc
N

0,,
í .J

(!

o|
N

\ (§

z

E
o

..Y
0J
9

'E
\ (!
c
9< u
-C)
- -y,Ě(!
J
í §o

ccooE6
)L x,
CLG
o*
oc
.E8
FxJš ,=

(,
v,)o

=

o
ď,

6
í o

í oc
o

xu
E
(!
N

.ct
o
T,lt
o
.o

(E

o
T,
oJ

-vl

co

)Li
í t

_c
o
o-

trro

\ í !
6h
Tň> n
oo-co'E>,Hi
= loO,-N

e§(,lo
řě
S
.6;  t9

š ,i
8
f;d\ o
c3

.q, j.
ž .q,69oo.
-o
Ť :9'E' 

,5
o-P
ř.uNbo\o0JzÉ

c
í d
c
4)ú,o

,oE
cí 0oN
cí §

-La.ll§ 9,F!9
= 9^

.í ú .> .'F
Y Y.-
K K'ř
990Jiš o-
Lú L!O



Evropská unie
Evropský sociální  í ond
Operač ní  program Zaměstnanost

Pří toha č :. 4

č esrruÉ  pRoHLÁš ENí  K vypLAcEttÝntl mzoÁul

Název společ nosti:

Sí dlo:

lč :

Zastoupená:

dále jen zaměstnavatel

Tí mto za zaměstnavatele č estně prohlaš uji, ž e za období

za...jmé no ú č astní ka projektu, ,,.. vyplaceny rnzdy a uhrazeny odvody na sociální  a

zdravotní  pojiš tění , zálohové  daně z pří jmu, za zaměstnavatele i za zaměstnance v rárnci

zpŮsobilých výdajů  projektu Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdě!ávání , reg. č í slo
CZ.03.2.63l0.0/0.0/20_11410011907 v řádné m termí nu, v plné  výš i v souladu s přilož errou

rekapitulací  mzdových výdajů .

Osoba odpovědná za mzdovou a personální  agendu:

Jmé no:

Podpis:

Datum:

by | y

lnstitut postgraduálniho vzdělávání  ve zdravotnictvi
Ruská 85, 100 05 Praha 10

e-mai[ :  ipvz@ipvz. cz, web: www. ip\ .z.cz
tel.:  + 42oz71 o19 111,í ax: + 42o271 o19 428



Pří loha č . 5

F,AKTLIRA - DAŇo\ /Ý norLnn

VZoR pořadové  č í slo: Datum vystirvení : Dat. zdLanit. plnění :

D O D A V A T E L Plátce, ktery uskuteč ňuje zdanillné  plněni peněž ni ú stav:

č í slo ú č tu l kód:

Konstantní  symbol:  0308

oDBĚRATEL:

lnstitut postg rad uální ho vzděláván í  ve zdravotn ictví

Ruská 85

100 05 Praha 10

DIČ :

IČ :

Mí sto podnikání

Platební  podmí nky

Den odesl. faktury:  I  Splatnost: DlČ : CZ0002384l

Forma ú hrady; lČ :  0OO23B41

Celkem:

Předmět plnění

(zdanitelné ho)

Jed.

množ .

Cena CZK Sazba

% DPlf
celllem czk

zaiedn. I  celkem bez DPI I DPH cena vč . DPř]
l 2 3 I  4tsl.2xJ) 5 6 (s1.5x4) 7 (sl. ó+ { )

Název projektu:  Dětské  nástavbové  obory specializač ní ho vzdělávání

Registrač ní  č í slo projektu. CZ.03.2.6310.0l0.0120 114lO011907

Název vzdělávací  aktivity:

Datum konání  od - do:

přefakturováváme:

- Refundaci hrubé  mzdy pana (paní )
- Refundaci sociální ho pojiš tění zaměstnavatel
- Refundaci zdravotní ho pojiš tění  zaměstnavatel
- cestovní  náhrady (faktura za ubytování , doklady o nákupu j í zdenek za bus

óivlak)
- Úč astnický poplatek

CELKEM x ÚHnauĚ

Vyřizuje: Tel.:



Evropská unie
Evropský sociá[ní  fond
Operač ní  progranl Zaměstnanost

Pří loha č . 6

Povinnosti pří jemců  v oblqsti informování  a komunikace

- Během realizace projektu je pří jemce povinen informovat velřejnost o podpoře:

o Zveřejnění m na web. Stránkách ->  struč ný popis, vč etně cí lů  a výsledků  -> ; ldů razní , ž e na darr.ý projekt
je poskytována podpora z EU ->  informace aktualizuje

o Spravuje prezentaci projektu na portálu ef cr.cz ->  dle potřeby aktualizuje
o Umí stí  alespoň 1 povinný plakát velikosti minimálně A3 s informacemi o projektu v mí stě realizace

projektu, snadno viditelné  mí sto pro veřejnost ->  na vš ech mí stech realizace ->  ví ce projektů  na jeden
plakát ->  nutno vyuŽÍ t elektronickou š ablonu http_§_j/ /public_i_t_a.cJotaceeu.czllgenlkiol(] ,

lnformaČ ní  a komunikač ní  aktivity, kde je nutné  vizuální  identitu dodrž ovat:

o povinný plakát, doČ asná deska, stálá deska nebo billboard (viz kap, ] _9,1, bod 1c) a 1d);

o webové  stránky, microsity, sociální  mé dia informují cí  o projektu;

o propagaČ ní tiskoviny (broŽury, letáky, plakáty, publikace, š kolicí  materiály) a propagač ní  předměty;
o ProPa8aČ ní audiovizuální  materiály (reklamní spoty, product placement, sponzorské vzkazy, reportáž e,

pořady);

o inzerce (internet, t isk, outdoor);

o soutěŽe (s výjimkou cen do soutěž í );

o komunikaČ ní akce (semináře, workshopy, konference, tiskové  konference, výstavy, veletrhy);
o PR výstupy přijejich distribuci (tiskové  zprávy, informace pro mé dia);

o dokumenty urČ ené  pro veřejnost č i cí lové  skupiny projektu (vstupní , výstupní / závěreč né  zprávy,
analýzy, certifikáty, prezenč ní  listiny apod.).

Není  nutné  použ í vat

o lnterní dokumenty;

o archivač ní  š anony;

o elektronická i listinná komunikace.

o pracovní smlouvy;

o veš keré  smlouvy s dodavateli;

o smlouvy mezi pří jemcem č i partnerem a dalš í m subjektem (nikoli dodavatelem), jejichž  předmětem je
zapojení  cí lové  skupiny do projektu, kdy ž ádná ze smluvní ch stran není cí lovou skupinou;

o ú č etní  doklady vztahují cí  se k výdajů m projektu;

o vybavení poří zené  z prostředků  projektu (s výjimkou propagač ní ch předmětů );
o neplacené  PR č lánky a převzaté  PR výstupy (např. mé dii);

o ceny do soutěž í ;

o výstupy, kde to není  technicky mož né  (např. strojově generované  objednávky, faktury)

Použ í vání  log

- Umí stění  viditelně, ú měrně rozměrů m použ ité ho materiálu nebo dokumentu
- Na web stránce ->  viditelně při otevření stránky (ne dole) ->  barevně
- Barevné  logo se použ ije kdykolije to mož né  ->  č ernobí lé  jen v odů vodněných pří padech (nehospodárné ,

neekologické ..)

- Lze pouŽÍ t i dalŠ Í  loga (pří jemce), ale znak EU musí mí t nejmé ně stejnou velikost

Evropská unie
Evropský sociátní  fond
Operač ní  program Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální  fond
Operač ni program Zaměstnanost



Projekt

\ í ?r,

VZDELAVANI

vrfr

DET§KE NA§TAVBOVE
oBoRY
sPEcIALlzAČ ruí no

je spo]ufinancován Evrops[ tou unií .
Předmětem projektu je pří prava/akt ualizace vzdělávací ch programů
speciali zač ní ho vzdě!áván í  v dětských nástavbových oborech
a následně vzdělávání  ú č astní ků .

EVROPSKÁ UNIE
Evropský sociální  fond
Operač n í  program Zaměstnanost

* * *
* *

* *
* *

* * *


